（股份代號：431）
網址：http://www.irasia.com/listco/hk/greaterchina/index.htm

澄清公布

董事會謹此對近期報導所載之資料作出澄清。

本公布乃本公司根據上市規則第13.09條而作出。

大中華實業控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）注意到香港某份報章於二零零七
年三月十日刊發之報導，內容有關對本公司主席馬曉玲小姐（「馬小姐」）提起之訴訟（「訴
訟」）。

馬小姐知會董事會，訴訟乃因其個人財務爭議而提出，而馬小姐現正就此事尋求法律意見。
董事會確認，訴訟與本公司及其附屬公司（「本集團」）概無關連，且不會對本集團之業務、
營運及財務狀況有任何不利影響。

承董事會命
公司秘書
陳思翰

香港，二零零七年三月十二日

於本公布日期，執行董事為馬曉玲小姐及陳思翰先生；以及獨立非執行董事程萬琦先生、
林瑞民先生及舒華東先生。

* 僅供識別